
Novinky od Solarisu! Autobus na CNG a
hybrid
25.05 2016 14:06, Redakce, Nezařazené

Polská společnost Solaris Bus & Coach si připomíná 20. výročí svého vzniku a v rámci programu pro
vybrané evropské novináře představila dne 24. 5. 2016 poprvé další dvě novinky ve svém výrobním
programu. Konkrétně se jedná o autobusy postavené na platformě Nového Urbina (New Urbino), a to
ve verzi CNG a hybrid. Další novinky jsou přitom nyní připravovány. Ve výrobě se nachází 18m
elektrobus a nechybí ani dieselová verze o délce 10,5 m.

S hybridním i plynovým autobusem (a dalšími třemi vozidly v dieselovém provedení, z nichž jeden byl
článkový a jeden historický) bylo možné svézt se na zkušebním polygonu nedaleko Poznaně. K vidění
zde byl i vůz Solaris urbino 12 electric, s nímž se hodlá polský producent ucházet o titul Bus of the
Year 2017.

Na následujících fotografiích se můžete na obě novinky od Solarisu podívat.

   

K oslavám 20. výročí Solarisu a novinkám výrobce se jistě ještě v nejbližší době vrátíme, ať již zde
na webu nebo v letním čísle 3/2016.

Url: Novinky od Solarisu! Autobus na CNG a hybrid

https://www.cs-dopravak.cz/2016-5-25-novinky-od-solarisu-autobus-na-cng-a-hybrid/

